歩こう会 各位 殿                               令和６年１０月１０日

   歩こう会ご案内（No.１９２回） 世話役:楢﨑正尋

第１８回 伊賀四国八十八ケ所巡り

１１月度の歩こう会をご案内します。歩くのに絶好の季節になって来ました。

今回は、百合が丘、赤目周辺のお寺を訪問します。

行程は、約１０ｋｍと少し長いのですが。昔からの集落、新住宅地、田んぼ、お寺、と変化に

富んだ散策路です。訪問のお寺は、４８番：地蔵院青蓮寺、５４番： 福成就寺、７２番： 蓮福寺、

５０番：極楽寺、８０番： 宝積寺 の５つです。

日  時：１１月７日（木） ８：００～１４：００

集合場所：近鉄、名張駅西口

集合時間：：８：００ （バス停：名張東口８：０５発）

電車ｱｸｾｽ：松阪駅(7:01発)→伊勢中川(7:15)→美旗(7:51)→桔梗が丘(7:55 発)→名張(7:58 着)

     赤目口(7:53発)→名張(7:55着）

バス移動：名張駅西口より、百合が丘までバスに乗ります！

食  事：弁当持参（途中のお寺にて頂く）⇒ 前回出席者には無しと言いましたが持参願います

歩く距離：１０.０km（所要６時間＝小休止等含む）

歩く場所：最初は急坂、後半はほとんど平坦な道です、歩く道は舗装されています。

訪問寺 ：地蔵院青蓮寺・福成就寺・蓮福寺・極楽寺・宝積寺

朱印帳 ：お寺の捺印は２００円の要求が前回有りました。（当会の捺印は無料）

参加の有無は、下記に連絡ください。（当日、電車運行変更、雨天等の場合必要）当日参加 OK

蓮絡先：楢﨑 ・メール：kxddm546@ymail.ne.jp ・携帯：090-7310-9158

固定電話･FAX：0595-64-5582（FAX 受信及び迷惑電話防止のため、留守電にしていますが伝言出来ます）

＊伊勢地区の皆さんは関さんに!! ・メール：<rxd00636@nifty.ne.jp> ・電話：090-1293-7601

     当地図は、横に拡大しています。

歩きｽﾀｰﾄ

mailto:kxddm546@ymail.ne.jp
mailto:rxd00636@nifty.ne.jp